
 

ـــــــدمـــــــــــالإتح اد الجـــزائري لكـــرة الـــقــــــ  

بشارلجهوية لكرة القدم  الرابطة ا  

 -لجنة المنافســات  -

  2025/ ... 17  محضر رقم....

 2025./02./..16بتاريخ : .

   الأعضاء الحاضرون : 

 قاسم جمال -2كرومي عبد القادر                 -1

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

لنتيجةا اقسم الجهوي الأول فوج ال نتائج   

 مولودية شباب الدبدابة أمال موساني تندوف 00 00

 الوفاق الرياض ي أولف شباب  تيميمون  مؤجلة

 شبيبة تيميمون  النجم الصاعد بودة 3 2

 الاتحاد الرياض ي رقان النادي الرياض ي نصر تيمقطن 2 2

 أهلي أبو الأنوار أمل تبلبالة 1 3

  الفرق  ل ف ت خ له ع / ن خصم

/ 23 +17 11 28 1 5 6 21  1 الشباب الرياض ي تيميمون  

/ 23 + 11  13 42  2 امال موساني تندوف 13 6 5 2 

تيميمون  بيبةشب 13 6 4 3 15 13 2+ 22 /  3 

 4 اتحاد بلدية رقان 13 4 8 1 23 16 7+ 20 /

8-  4 امل تبلبالة 13 7 5 0 33 14 19+ 18 

1-  81 دية الدبدابةمولو  13 5 4 4 23 14 9+   5 

-3 10 -7 22 تيمقطن نصر نادي  13 3 4 5 15   6 

/ 09 - 21  7 اهلي أبو الانوار 13 1 6 6 15 27 

6-  1- الرياض ي اولف الوفاق 12 1 2 9 12 38 26-   9 

 10 النجم الصاعد بودة 13 2 1 10 10 29 19- -6 -13

 )أ( قسم الجهوي الأول عشر لل الثالثة الجولة ترتيب

)ا( )أ(الفوج



 

 

 

 

 

 

 

 

 تحفظالترتيب يبقى ب

 

 

 

 

 

 

 

بالقسم الجهوي الأول فوج  نتائج النتيجة  

 شباب بوسمغون  المواهب الشابة الخيثر 1 2

 اجيال بريزينة الترجي الرياض ي البيض 1 0

غاسول لشباب ا 5 2 الشيخسيد  شباب الأبيض   

 أفاق جنين بورزق  سريع النعامة 4 1

ادي بلدية بوعلامن غالية عين الصفراء 3 1  

 شباب النعامة وفاق الكاف لحمر 2 4

  الفرق  ل ف ت خ له ع / ن صم

 1 نادي بلدية بوعلام 15 11 1 3 42 15 27+ 34 /

 2 شباب الابيض سيد الشيخ 15 10 3 2 39 19 20+ 33 /

 3 بوسمغون  ابشب 15 10 3 2 31 12 19+ 33 /

5- 32 27+  4 مواهب الشابة الخيثر 15 12 1 2 39 12 

 5 أجيال بريزينة 15 7 6 2 26 19 7+ 27 /

 6 افاق جنين بورزق  15 6 3 6 26 21 5+ 19 -2

2-  7 الترجي الرياض ي البيض 15 5 4 6 33 23 10+ 17 

 8 شباب النعامة 15 4 4 7 20 00 2- 15 1-+

5-  9 شباب الغاسول  15 3 3 9 30 37 7- 7 

8-  10 وفاق الكاف لحمر 15 4 1 10 18 44 26- 5 

 11 سريع النعامة 15 1 0 14 12 56 44- 3 /

 12 غالية عين الصفراء 15 2 1 12 9 45 36- 1 6-

 )ب( الفوج الاول قسم الجهوي الخامسة عشر لل الجولة ترتيب



 

 
  

 تحفظالترتيب يبقى ب

 

 

 نتائج القسم الجهوي الثاني فوج ا النتيجة

 تنركوك عين حمو  نجوم بريكة تاغيت لم تجرى 

 أجيال الصحراء بشار مستقبل بودة 01 00

  الفرق  لعب فاز تعادل خسارة له ع الفرق  النقاط خصم

 1 أجيال الصحراء بشار 10 08 00 02 25 10 15+ 24 /

 2 اتحاد تسابيت 10 08 00 02 24 13 11+ 20 4-

7-  3 مستقبل بودة 11 06 02 02 26 07 19+ 13 

 4 وفاق تيميمون  09 04 01 04 18 14 4+ 10 3-

 5 امل تيمادنين رقان 10 04 01 05 26 16 10+ 10 3-

-8 01 12-  6 اتحاد عين حمو تنركوك 09 03 00 06 09 21 

11-  5-  7 نجوم بريكة تاغيت 08 02 00 06 12 26 14- 

 8 ام لعسل 00 00 00 00 00 00 00 00 00

الثاني فوج بالقسم الجهوي  نتائج  النتيجة  

 القصر القديم بوعلام الشباب الرياض ي وفاق الشقيق 02 00

 ناشئين الكاف لحمر اتحاد عسلة 00 02

 اتحاد البيض مولودية أربوات 04 00

 الجيل الصاعد بن عين خليل مدرسة اولمبيك عين الصفراء 01 00

  الفرق  لعب فاز تعادل خسارة سجل تلقى الفرق  النقاط خصم

 1 الشباب الرياض ي شقيق 11 07 03 01 12 5 7+ 24 /

 2 اتحاد عسلة 11 07 02 02 25 14 11+ 23 /

  نادي القصر القديم عين بوعلام 12 06 04 02 23 14 9+ 22 /

 3 ناشئين الكاف الأحمر 11 06 01 04 21 15 6+ 19 /

 4 شباب عين بن خليل 12 04 05 03 12 13 1- 14 -3

1-  5 اتحاد البيض 12 03 02 07 12 14 2- 10 

 6 وفاق شقيق 12 02 04 06 10 19 9- 10 /

 7 مدرسة اولمبيك عين الصفراء 12 02 03 07 16 20 4- 09 /

ولودية أربواتم 11 02 02 07 09 26 17- 08 /  8 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

قابلات القسم الجهوي الأول فوج بم الملعب التاريخ وقيت  

15:00 21/02/2025 الشيخسيد  شباب الأبيض بوقطب   المواهب الشابة الخيثر 

15:00 21/02/2025  الترجي الرياض ي البيض ادي بلدية بوعلامن الشهداء الست 

:0015  22/02/2025 داء الستالشه  غاسول لشباب ا اجيال بريزينة   

15:00 21/02/2025  شباب النعامة سريع النعامة  النعامة 

15:00 21/02/2025  غالية عين الصفراء أفاق جنين بورزق  عين الصفراء 

15:00 21/02/2025  وفاق الكاف لحمر شباب بوسمغون  الكاف لحمر 

الجهوي الأول فوج قابلات القسم ام الملعب التاريخ التوقيت  

15:00 21/02/2025  أمال موساني تندوف الاتحاد الرياض ي رقان تندوف 

15:00 21/02/2025  شباب  تيميمون  أهلي أبو الأنوار تيميمون  

15:00 21/02/2025  النجم الصاعد بودة مولودية شباب الدبدابة المركب الرياض ي أدرار 

15:00 21/02/2025 لفالوفاق الرياض ي أو  تيط   النادي الرياض ي نصر تيمقطن 

15:00 21/02/2025  أمل تبلبالة شبيبة تيميمون  تبلبالة 

) أ ( فوج القسم الجهوي الأول الجولة الرابعة عشر  قابلاتم  

فوج )ب( القسم الجهوي الأول  الجولة السادسة عشر   قابلاتم  



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  02/2025/ 14ليوم المبيك مستقبل بودة     #  كاتحاد عين حمو تنر كو مقابلة  :   022قضية

  .بعد الاطلاع على ورقة المقابلة 

 .بعد الاطلاع على تقرير الحكم 

  ساعة بعد الوقت القانوني  ¼ الحكم بمنحمن القواعد العامة لكرة القدم هواة من طرف  78وبعد تطبيق المادة

 .كعين حمو تنر كو للحكم الرئيس ي غياب فريق اتضح  لانطلاق للمباراة

  لم يقدم أي ملف لتبرير غيابه. كحمو تنر كو عين  ان فريقحيث 

 من القواعد العامة لكرة القدم هواة 61 وتطبيقا للمادة  

 اللجنة ما يلي: قررت 

  :الثانيالغياب 

  كحمو تنر كو  لفريق عينخسارة المقابلة 

  (.00( مقابل )03أهداف ) وبنتيجة ثلاثة( نقاط 03بثلاثة )المبيك مستقبل بودة منح نقاط المقابلة لفريق 

  حمو تنر كوك.عين نقاط من رصيد فريق  06خصم 

  ك.حمو تنر كو عين دج لفريق  40.000غرامة مالية قدرها 

 

 

الثاني فوج اقابلات القسم الجهوي م الملعب التاريخ التوقيت  

15:00 22/02/2025  تيمادنين رقان اتحاد تسابيت رقان 

:0015  22/02/2025 بريكة تاغيتنجوم  الوفاق الرياض ي تيميمون  تاغيت   

 فوج بمقابلات القسم الجهوي الثاني ب الملعب التاريخ التوقيت

15:00 22/02/2025  وفاق الشقيق الجيل الصاعد بن خليل كاف لحمر 

15:00 22/02/2025  اتحاد عسلة الشباب الرياض ي شقيق عسلة 

15:00 22/02/2025  أربواتمولودية  نادي القصر القديم بوعلام الأبيض س الشيخ 

15:00 22/02/2025  مدرسة اولمبيك عين الصفراء ناشئين الكاف لحمر عين الصفراء 

فوج ) أ (الثاني القسم الجهوي  الجولة السادسة عشر   تقابلا م  

فوج ) ب (الثاني القسم الجهوي  الجولة الرابعة عشر   قابلاتم  


